

Link do produktu: <https://neneko.pl/amazonas-hamak-moskito-traveller-thermo-xxl-p-27360.html>

## Amazonas Hamak Moskito-Traveller Thermo XXL



Cena	<b>531,49 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Kod EAN	<b>4030454006699</b>

### Opis produktu

#### Amazonas Hamak Moskito-Traveller Thermo XXL

Amazonas Hängematten GmbH to Niemiecka firma produkująca oryginalne Brazylijskie hamaki, huśtawki, nosidełka oraz stojaki już od 1995 roku. Posiada własny zakład produkcyjny w północno-wschodniej Brazylii, który jest światowej sławy centrum produkcji hamaków. Od wielu lat hamaki AMAZONAS są ręcznie robione w tradycyjny sposób przez rdzennych Brazylijczyków. Bazując na doświadczeniu i staranności wykonania, otrzymujemy produkty o najwyższej jakości i w unikalnych wzorach.

#### Charakterystyka

Wyjątkowo duży hamak z moskitierą i przegradą termiczną, na wszystkie typowe trekkingowe maty termiczne. Polecany dla osób wysokich powyżej 1,90 m. Lubisz spędzać czas na świeżym powietrzu i spać w hamaku, nawet w chłodne dni? Teraz jest to możliwe, dzięki specjalnie opracowanej komorze, w której stabilnie umieścisz swoją matę termiczną. Komora ma optymalnie wzmocnione szwy, i jest odpowiednia dla wszystkich typowych mat termicznych, używanych podczas wypraw trekkingowych (wymiary mat w przybliżeniu: 183 x 51 cm; lub 198 x 65 cm). Komora pomieści również grubsze, pompowane maty termiczne o grubości do 7 cm. W przypadku problemu z dopasowaniem, należy delikatnie spuścić powietrze z maty, dostosowując jej wielkość do komory. Hamak Amazonas daje komfortową ochronę przed wszelkimi insektami i zimnem od spodu. Dzięki odpinanej moskitierze można z niego korzystać w każdych warunkach. Za pomocą dołączonych drążków, moskitierę należy rozciągnąć, aby otrzymać maksymalną przestrzeń w środku. Hamaka można także używać bez moskitiery, wystarczy usunąć pręty rozporowe, linę napinającą, i obrócić powierzchnię leżenia w dół. Dwie dołączone linki kroplujące zapobiegają spływaniu wody na siatkę w czasie deszczu. Powierzchnia do leżenia: ok. 305 x 160 cm Długość całkowita (wraz z pętlami do zawieszania): ok. 335 cm Ciężar: ok. 780 g Nośność: max. 200kg Maks. wymiary podkładki: ok. 240 x 64 cm Wymiary opakowania: ok. 31 x 11 cm Skład: 100% Nylon-Ripstop (210D) Ultralight-Revolution: Light W zestawie zawieszenie: nie Impregnacja: nie Moskitiera: tak, ok. 155-230 oczek/cal kwadratowy Belki rozporowe: tak Komora termiczna lub wbudowana ochrona termiczna: tak Produkt nie zawiera maty termicznej w zestawie  
AZ-1030235